07/06/2018 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/7192EFD9 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DECRETO LEGISLATIVO Nº 3797

Estabelece Ponto Facultativo ao Expediente da
Câmara Municipal de Vereadores.

O Presidente da Câmara Municipal de Sant’Ana do Livramento,
vereador Danúbio Barcellos de Gusmão, no uso de suas atribuições
legais, DECRETA:

Art. 1º Fica estabelecido PONTO FACULTATIVO no Legislativo
Municipal, no dia 30 de abril de 2018 (segunda-feira), com exceção
dos serviços considerados essenciais.
Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará
em vigor na data de sua publicação.

Sant’Ana do Livramento, 23 de abril de 2018.

DANÚBIO BARCELLOS DE GUSMÃO
Presidente do Poder Legislativo

Registre-se:

MARCIA ROSANE DA ROSA DOS SANTOS
1ª Secretária em substituição

Publicado por:

Lilian Lopes da Silva
Código Identificador:7192EFD9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/04/2018. Edição 2292
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/